

PL 2009 Holding ApS

Bakkedraget 17, 6940 Lem St.

CVR-nr. 32 47 13 82

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Peter Lambæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL 2009 Holding ApS Bakkedraget 17 6940 Lem St. CVR-nr.: 32 47 13 82 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Lambæk
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Associeret virksomhed	Lem Beslagfabrik A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i Lem Beslagfabrik A/S, som fremstiller emner til bl.a. vindues og metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 527 t.kr. mod et overskud sidste år på 338 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 542 t.kr. mod et overskud sidste år på 346 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.312 t.kr. mod 6.958 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 354 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.587	-10.675
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	526.703	338.408
Andre finansielle indtægter	32.188	23.236
2 Finansielle omkostninger	-3.264	-2.556
Resultat før skat	546.040	348.413
Skat af årets resultat	-4.254	-2.201
Årets resultat	541.786	346.212
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	341.786	146.212
Disponeret i alt	541.786	346.212

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	6.394.757	6.268.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.394.757</u>	<u>6.268.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.394.757</u>	<u>6.268.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	915.772	683.584
Udskudte skatteaktiver	<u>1.731</u>	<u>5.985</u>
Tilgodehavender i alt	<u>917.503</u>	<u>689.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>917.503</u>	<u>689.569</u>
Aktiver i alt	<u>7.312.260</u>	<u>6.957.623</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	6.818.189	6.476.403
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.218.189</u>	<u>6.876.403</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	54	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.417	71.903
Anden gæld	<u>9.600</u>	<u>9.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.071</u>	<u>81.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.071</u>	<u>81.220</u>
Passiver i alt	<u>7.312.260</u>	<u>6.957.623</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.264</u>	<u>2.556</u>
	<u>3.264</u>	<u>2.556</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>6.962.294</u>	<u>6.962.294</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.962.294</u>	<u>6.962.294</u>
Nedskrivninger 1. juli	-694.240	-632.648
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	526.703	338.408
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-567.537</u>	<u>-694.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.394.757</u>	<u>6.268.054</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lem Beslagfabrik A/S	Ringkøbing-Skjern	33,3 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	6.476.403	6.330.191
Årets overførte overskud	<u>341.786</u>	<u>146.212</u>
	<u>6.818.189</u>	<u>6.476.403</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>